Uitslag Wedvlucht

Inkorfcentrum 0268 DE VREDESDUIF

NOORDWOLDE

AO4 Montauban 04-07-2008 Los:13.00 Deelnemers:19 Duiven:141

Weer: Zonnig Zuidoost
Plc V1gP Naam Plaats Ver Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten

1 5 A. Timmerman Tjalleberd 0234 1052,722 8/3 4 7-1163605 10.31.37 1162,436 1000,0

2 10 H. Hoekstra Noordwolde 0268 1046,771 17/4 5 5-1916949 11.05.51 1113,764 992,9

3 4 J. Jellema Steggerda 0268 1040,920 21/9 2 6-1577066 11.17.56 1093,479 985,7

4 7 J. Jellema Steggerda 0268 2 21 10 7-1187408 11.18.32 1092,790 978,6

5 9 A. Timmerman Tjalleberd 0234 2 8 5 7-1163660 11.36.54 1084,273 971,4

6 22 A.J. de Jong Steggerda 0268 1040,494 9/4 1 4-1368969 11.27.56 1081,669 964,3

7 12 J. Jellema Steggerda 0268 3 21 16 7-1187366 11.34.49 1074,423 957,1

8 R. van de Weij Noordwolde 0268 1046,800 2/1 2 5-5535913 11.40.44 1073,934 950,0

9 A. Timmerman Tjalleberd 0234 3 8 3 5-1902625 11.48.30 1071,473 942,9
10 17 H. Hoekstra Noordwolde 0268 2 17 16 7-1187132 11.46.30 1067,589 935,7
11 14 W. Wittebol Oosterwold 0252 1061,231 10/4 5 5-4268538 12.01.20 1066,205 928,6
12 18 J. Jellema Steggerda 0268 4 21 4 6-1577090 11.43.03 1065,369 921,4
13 A.G. Hooyer Grouw 0229 1059,618 6/1 4 6-1547083 12.03.46 1061,976 914,3
14 19 W. Wittebol Oosterwold 0252 2 10 6 4-4251402 12.06.17 1060,929 907,1
15 N & M Tang Langezwaag 0234 1052,933 6/1 1 6-1568338 11.59.44 1059,557 900,0
16 21 P. Burger Wolvega 0270 1041,522 10/3 4 6-1577938 11.54.52 1053,246 892,9
17 26 H. Hoekstra Noordwolde 0268 3 17 3 5-1916939 12.00.39 1052,402 885,7
18 24 J. Jellema Steggerda 0268 5 21 21 7-1187307 11.57.08 1050,231 878,6
19 20 W. Wittebol Oosterwold 0252 3 10 1 4-4251392 12.19.28 1047,127 871,4
20 W. Wittebol Oosterwold 0252 4 10 3 4-4251389 12.22.01 1044,500 864,3
21 35 P. Burger Wolvega 0270 2 10 8 5-1918556 12.07.37 1039,839 857,1
22 27 A.J. de Jong Steggerda 0268 2 9 5 6-1577712 12.08.52 1037,519 850,0
23 29 Zeldenthuis & Eekhof Joure 0229 1046,453 6/4 3 4-4258648 12.15.16 1036,845 842,9
24 25 J. Jellema Steggerda 0268 6 21 11 7-1187319 12.14.55 1031,719 835,7
25 33 J. Jellema Steggerda 0268 7 21 3 6-1576980 12.14.57 1031,684 828,6
26 H. Hoekstra Noordwolde 0268 4 17 12 7-1187105 12.25.31 1026,733 821,4
27 28 A.J. de Jong Steggerda 0268 3 9 3 4-1370549 12.20.33 1025,572 814,3
28 A.J. de Jong Steggerda 0268 4 9 9 6-1577159 12.20.35 1025,538 807,1
29 31 Zeldenthuis & Eekhof Joure 0229 2 6 5 7-4288084 12.27.44 1024,194 800,0
30 I.H. Jelsma Joure 0229 1047,177 4/1 4 6-1548112 12.29.34 1023,056 792,9
31 36 Zeldenthuis & Eekhof Joure 0229 3 6 2 3-4238280 12.35.04 1016,895 785,17
32 L. Jelsma Noordwolde 0268 1045,301 4/1 3 5-1915137 12.34.27 1016,385 778,6
33 34 J. Jellema Steggerda 0268 8 21 1 6-1708389 12.32.47 1013,767 771,4
34 J. Jellema Steggerda 0268 9 21 13 6-1576933 12.34.29 1012,091 764,3
35 P. Burger Wolvega 0270 3 10 2 4-1926785 12.36.08 1011,054 757,1
36 Zeldenthuis & Eekhof Joure 0229 4 6 4 4-4258616 12.42.49 1009,294 750,0
Stand Meerdaagse Fond

Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen

PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt

1 J. Jellema 3912.8 1 R. van de Weij 3762.1

2 R. van de Weij 3762.0 2 J. Jellema 3621.1

3 A. Timmerman 3705.4 3 W. Wittebol 3607.1

4 W. Wittebol 3688.0 4 Zeldenthuis & Eekhof 3483.2

5 P. Burger 3650.6 5 A. Timmerman 2604.8

6 Zeldenthuis & Eekhof 3509.0 6 P. Burger 2525.8

7 A.G. Hooyer 3341.3 7 P. Beerda 1941.1

8 A. de Jong 2827.1 8 H. Beentjes 1889.4

9 J.H.N. Kastelijn 2641.9 9 J.H.N. Kastelijn 1824.6

10 S.S. Luinenburg 2636.3 10 A. de Jong 1774.2

11 L. Jelsma 2568.3 11 N & M Tang 1654.0

12 P. Beerda 1941.0 12 S.S. Luinenburg 1632.5

13 H. Beentjes 1843.2 13 A.J. de Jong 964.3

14 N & M Tang 1662.0 14 H. de Graaf 924.0

15 I.H. Jelsma 1393.0 15 L. Jelsma 854.0

16 M.J. de Jong 986.0 16 H. Brouwer 800.0

17 H. Hoekstra 969.4 17 M.J. de Jong 790.0

Blad 1



Uitslag Wedvlucht
Inkorfcentrum 0268 DE VREDESDUIF

NOORDWOLDE

AO04 Montauban 04-07-2008 Los:13.00 Deelnemers:19 Duiven:141
Weer: Zonnig Zuidoost
Plc V1gP Naam Plaats Ver Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten
18 A.J. de Jong 964.3 18 Gebr. Homma J.L. 764.3
19 H. Brouwer 908.7 19 A.G. Hooyer 759.6
20 H. de Graaf 893.8
21 Gebr. Homma J.L. 764.3
22 Sj. Gerbens 192.6
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Duifkampioenschap

Naam

Zeldenthuis & Eekhof

Jellema
Wittebol
Beerda
Jellema
Wittebol
Jellema
Jellema
Timmerman

Timmerman

Burger
Jellema
Jellema
Jellema
Jellema
Jellema
Burger
Timmerman

P. Burger
P. Burger
P. Burger

W. Wittebol

Zeldenthuis & Eekhof
.S. Luinenburg
. Wittebol
.S. Luinenburg
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Jellema
Wittebol
Jellema
Jellema
Jellema
Timmerman
Jellema
Jellema
Burger
Hoekstra
Jellema
Jellema
Jellema
Burger
J. de Jong
de Jong
Jellema
Jellema
Timmerman
Jellema
de Jong

eldenthuis & Eekhof
. van de Weij

.H.N. Kastelijn

Ringnr

6-1577066
6-4275935
4-4252791
7-1187366
6-4275955
6-1577090
7-1187378
6-1562791
6-1548644
5-5535912
5-1902625
6-1578206
6-1577886
7-1187408
5-1915769
7-1187501
6-1576980
7-1187319
5-1918556
6-1562734
6-4284301
4-1926785
6-1577938
7-1189179
4-4251389
3-4238280
4-4259119
6-4275954
6-4275279
6-1577062
6-4275921
6-1576933
6-1708389
2-2234935
7-1163605
3-1708641
3-1708642
7-1189112
5-1916949
5-1915732
6-1576971
7-1187368
6-1577934
7-1173448
6-2038212
5-1915722
5-1915935
6-1562757
7-1187357
6-1552819
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Punten

1981.
1960.
1941.
1927.
1920.
1901.
1873.
1848.
1841.
1840.
1832.
1824.
1801.
1782.
1780.
1779.
1778.
1773.
1741.
1734.
1733.
1733.
1714.
1713.
1652.
l641l.
1637.
1624.
1618.
1609.
1589.
1572.
1549.
1520.
1000.
1000.
1000.

994.

992.

992.

990.

990.

988.

986.

985.

982.

980.

978.

978.

974.
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